UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Programa Ajudarinho

Diretório Acadêmico do curso de Direito - Jusvale

Edital nº 079/Reitoria/Univates, de 24 de outubro de 2018

Bolsa 18 anos Jusvale

Retificação nº 01 (publicada dia 30/10/2018)

O Reitor da Universidade do Vale do Taquari – Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna pública a alteração parcial do cronograma da Bolsa 18 anos Jusvale,
especialmente para prorrogar o prazo de inscrição até o dia 16 de outubro de 2018, nos
seguintes termos:

2. Inscrições

2.1 As inscrições devem ser efetuadas no período de 25 de outubro a 16 de novembro de
2018, mediante o preenchimento de formulário de inscrição no Sistema de Inscrições da
Univates, disponível no link https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-2325.

Ficam mantidas as demais disposições do Edital.

Ney José Lazzari
 Reitor da Universidade do Vale do Taquari -

Univates

https://www.univates.br/sistemas/inscricoes/processo-2325